2020年柳州市生态环境局下属事业单位公开招聘中高级（急需紧缺）人才拟聘用人选公示
来源： 柳州市人力资源和社会保障局  |   发布日期： 2020-12-30 16:30
根据《2020年度柳州市事业单位公开招聘中高级（急需紧缺）人才公告（第四批）》（柳人社发〔2020〕88号）要求及安排，覃朝华同志经考核、体检合格，符合聘用条件。经研究决定，拟聘用覃朝华同志为柳州市生态环境技术保障中心工作人员，现予以公示，公示期7个工作日（2020年12月30日至2021年1月8日）。对拟聘用的同志如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2021年1月8日前邮寄或直接送我单位（邮寄地址为：柳州市高新南路16号；邮编：545003，电话0772-2623856），群众如实反映有关问题受法律保护。
公示名单如下：
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	姓名
	性别
	出生年月
	文化 程度
	民族
	毕业时间、院校及专业
	面试成绩
	排名
	备注

	柳州市生态环境技术保障中心
	专业技术岗（一）

	覃朝华
	女
	1994-04
	研究生
	壮族
	2020.06广西大学农学院   环境生态学专业
	81.00 
	6

柳州市生态环境局
2020年12月30日